



CONSOLIDATED
Oil Well Services, LLC

REMIT TO
Consolidated Oil Well Services, LLC
Dept:970
P.O.Box 4346
Houston, TX 77210-4346

MAIN OFFICE

P.O.Box 884
Chanute, KS 66720
620/431-9210, 1-800/467-8676
Fax 620/431-0012

Invoice

Invoice#

802544

Invoice Date: 12/10/14

Terms: Net 30

Page 1

VAL ENERGY

125 N. Market, Ste. 1710
WICHITA KS 67202
USA

RECEIVED

4H FOUNDATION 1-17

DEC 12 2014

9233 - Plug Cement

Tax: 385.78

Total: 7,501.66



CONSOLIDATED
Oil Well Services, LLC

JM 1391
FT 1343

TICKET NUMBER 47877
LOCATION Ogkley Ks
FOREMAN Jerry Y

PO Box 884, Chanute, KS 66720
620-431-9210 or 800-467-8676

FIELD TICKET & TREATMENT REPORT
CEMENT INVOICE #802544 Ks

DATE	CUSTOMER #	WELL NAME & NUMBER	SECTION	TOWNSHIP	RANGE	COUNTY
128-14	8576	4H Foundation 147	17	17	33W	Scott
CUSTOMER			4083 job			
Mailing Address			TRUCK #	DRIVER	TRUCK #	DRIVER
Val Energy			399	Jeremy R		
			5307129	Bill S		
CITY		STATE	ZIP CODE			

JOB TYPE PTA HOLE SIZE 7 7/8 HOLE DEPTH 4670 CASING SIZE & WEIGHT _____
 CASING DEPTH _____ DRILL PIPE 4 1/2 TUBING _____ OTHER _____
 SLURRY WEIGHT 13.8 SLURRY VOL 1.42 WATER gal/sk _____ CEMENT LEFT in CASING _____
 DISPLACEMENT _____ DISPLACEMENT PSI _____ MIX PSI _____ RATE _____

REMARKS: Safety meeting & rig upon Val 4 plugs ordered with 300 sks 60/40
POZ mix 406 gal 1/4 4 fld seal
50 @ 2430'
80 @ 1440'
50 @ 720'
50 @ 240'
20 @ 60'
20 mh 30 Rh

Thank you
Jerry & Crew

ACCOUNT CODE	QUANTITY or UNITS	DESCRIPTION of SERVICES or PRODUCT	UNIT PRICE	TOTAL
5405	1	PUMP CHARGE	1395.00	1395.00
5406	45	MILEAGE	5.2	236.25
5407	12.5	ton mileage delivery	12	1015.88
1131	300 sks	60/40 poz mix	15.86	4758.00
1186	1032 #	gel	27	27864
1107	75 #	flseal	292	21900
1111	100 #	solt	NC	NC
			Subtotal	7906.52
			less 10% disc.	790.65
			Subtotal	7115.87
			SALES TAX	385.78
			ESTIMATED TOTAL	7501.66

Revin 3737
 AUTHORIZATION [Signature] TITLE _____ DATE _____

I acknowledge that the payment terms, unless specifically amended in writing on the front of the form or in the customer's account records, at our office, and conditions of service on the back of this form are in effect for services identified on this form.



CONSOLIDATED
Oil Well Services, LLC

REMIT TO
Consolidated Oil Well Services, LLC
Dept:970
P.O.Box 4346
Houston, TX 77210-4346

MAIN OFFICE

P.O.Box884
Chanute, KS 66720
620/431-9210, 1-800/467-8676
Fax 620/431-0012

Invoice

Invoice# 802310

Invoice Date: 11/30/14

Terms: Net 30

Page 1

VAL ENERGY
~~125 N. Market, Ste. 1710~~
~~200 WEST DOUGLAS SUITE 520~~
WICHITA KS 67202
USA

4H FOUNDATION #1-17

9208

Surface Cement

Tax: 262.71

Total: 5,286.57



CONSOLIDATED
Oil Well Services, LLC

PO Box 884, Chanute, KS 66720
620-431-9210 or 800-467-8676

1199 1216 1230
Invoice #802310
FIELD TICKET & TREATMENT REPORT
CEMENT

TICKET NUMBER 47873
LOCATION Oakley, KS
FOREMAN Jerry Y

DATE	CUSTOMER #	WELL NAME & NUMBER	SECTION	TOWNSHIP	RANGE	COUNTY
11-28-14	8576	4H Foundation 1-17	17	17	35W	Scott
CUSTOMER			4083 jct			
Mailing Address			4w			
CITY			1/8 smto			
STATE			TRUCK #			
ZIP CODE			DRIVER			
			TRUCK #			
			DRIVER			
			TRUCK #			
			DRIVER			

JOB TYPE Surface HOLE SIZE 12 1/4 HOLE DEPTH 218 CASING SIZE & WEIGHT 8 3/8 24 #
 CASING DEPTH 219 DRILL PIPE _____ TUBING _____ OTHER _____
 SLURRY WEIGHT 14.8 SLURRY VOL 1.24 WATER gal/sk _____ CEMENT LEFT in CASING 20'
 DISPLACEMENT 12 1/2 bbl DISPLACEMENT PSI _____ MIX PSI _____ RATE _____

REMARKS: Safety meeting and upon Val 4 break circulation with rig tree mix 165 sks com class A cement with 3% CC 2% gel washup & displace with 12 1/2 bbl H2O & shut in & circulated approx 4561 ton feet

Cement did circulate

Thank you
Jerry & crew

ACCOUNT CODE	QUANTITY or UNITS	DESCRIPTION of SERVICES or PRODUCT	UNIT PRICE	TOTAL
5401s	1	PUMP CHARGE	1150.00	1150.00
5406	45	MILEAGE	6.25	286.25
5407	7.8	ton mileage delivery	77.5	614.25
1109s	165 sks	com class A cement	18.5	3060.75
1102	465 #	calcium chloride	94	4371.00
1118a	310 #	benonite gel	27	837.50
1111	100 #	salt	11	1100.00
			Subtotal	5582.10
			less 10% disc.	558.21
			Subtotal	5023.89
			SALES TAX	262.71
			ESTIMATED TOTAL	5286.57

RAVIN 3737 AUTHORIZATION [Signature] TITLE _____ DATE _____

I acknowledge that the payment terms, unless specifically amended in writing on the front of the form or in the customer's account records, at our office, and conditions of service on the back of this form are in effect for services identified on this form.